
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс.: 55-25-85 368300, г. Махачкала, пос. Н. Хушет e-mail: mcxrd@mail.ru

201 /  г.

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приложение №1 
к приказу Минсельхозпрода РД 
от 01.03.2018 г. №59

В связи с произошедшими структурными изменениями в Министерстве 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан приказываю:

1. Внести Приложение №1 к приказу Минсельхозпрода от 0 1.03.2018 г. № 59 
«О комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве 
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан» следующие 
изменения:
а) состав Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 

должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан 
изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством 
порядке.

3. Разместить настоящий приказ в информационно -  телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте министерства (wwvv.mcxrd.ru);

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Абдулмуелимов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru


Приложение № 1 
. к приказу Минсельхозпрода РД

ОТ »  2018 г. №

Состав
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан

Абдулмуслимов А.М. - министр сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Дагестан, (председатель комиссий);

Ганакаев А.Я. - первый заместитель министра, (заместитель председателя 
комиссии);

Табукова Б. О. - консультант отдела кадров и делопроизводства, 
(секретарь комиссии);

Члены комиссии:

Бахарчиев 3. Ш. - заместитель министра -  начальник управления животноводства:

Ибрагимова 3. М. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности:

Ахмедов Р. Э. - заместитель начальник управления правового обеспечения и 
административной работы;

Татаев Э.К. - начальник отдела развития сельских территорий;

Мамеев Р. К. - начальник отдела кадров и делопроизводства;

Гаджиев Э. К. представитель Управления Администрации Главы и 
Правительства Республики Дагестан по вопросам 
государственной службы, кадров и государственным наградам (по 
согласованию);

Казибеков В. Г. - член Общественной палаты РД и Общественного Совета при 
Минсельхозпроде РД.

Начальник управления, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы;

независимый эксперт; 
независимый эксперт; 
независимый эксперт.


